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Rusya yeni otomobil ve LCV satis ve liretim rakamlari (milyon adet)

3
2,76
2,61
2,48

2,5 2,34

5 ,97 1,9

1,78 75
1,66 16
1,5 1,37 B Market
21 1,2 Production
1
,59

0,5

0

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

Kaynak: Rosstat


http://www.a1perform.com/

45

Yabanci

40
35
30
55 24,2
20

15

10

Yabanci arag )3
orani (%)

2004

Park biylime 35
orani (%) ’

EIPerform

M Yerli

25,6

25

2005

5,6

27,1

28

2006

6,1

29,4

32

2007

8,4

32,0

37

2008

8,9

33,1

40

2009

3,3

Rusya ara¢ parki (milyon adet)

39’3 40’8
36,9
340 331 I I
43 46 49 52 54

2010 2011 2012 2013 2014

29 3,2 5,1 6,5 3,9

Kaynak: Autostat

41,6

57

2015

1,9


http://www.a1perform.com/

EI Perform

Modellere gore dagilim:

Rusya arac¢ parki

Toyota 9,0%
Nissan 4,6%
Chevrolet 3,7%
Hyundai 3,6%
Renault 3,3%
Volkswagen 3,2%
KIA 3,1%

Ford 3,0%
Mitsubishi 2,7%
GAZ 2,7%
Moskvich 2,2%
Opel 2,2%
Honda 1,9%
Daewoo 1,7%

LADA 33,9%

Diger Modeller
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Yas:

%47’si 10 yas uizerinde
%20’si 20 yas uizerinde
Ortalamayas: 12,5

Yabanci ara¢ parki ortalama yasi: 9,9
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B Rus araclarin parcgalari

Rusya Yedek Parca Pazari

Yabanci araclarin parcalari

%52,7

Adet

%80,9

USD

Yedek parca pazari satis liderleri:

Adet olarak ilk iig _

Filtreler %20,0
Elektrik aksami %9,0
Suspansiyon %7,4

%100 = Yaklasik 590 milyon adet

Ciro olarak ik i T

Suspansiyon %14,4
Filtreler %7,9
Fren sistemleri %7,1

%100 = Yaklastk 22 milyar USD

Kaynak: Autostat
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Rusya pazarinda yasanan giclukler

= Ulkenin icinde bulundugu ekonomik durum sebebiyle tiim pazarlarda yasanan
daralmalar

= Yiksek duzeyde stok birikimi

= Yiksek sabit giderler, finansman zorluklari ve fiyatlarda asiri rekabet sayesinde ciro ve
karhligin dismesi

= USD veya Euro kuruyla ithal edilip, Ruble fiyatla satilan tim Grinlerde yasanan kur riski

Tiirkiye'ye ozel:
= Rus gumruklerinde Turk menseili Grtnlerin tam sayim ve kontrole tabi tutulmasi

= Uriinlerin emsal deger uygulamasi sebebiyle yiiksek fiyattan vergilendirilmesi
= Rus alicilarin Tlrk Grdnleri ithal etmekte ¢cekingen davranmalari
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Hizmetlerimiz:

Temsilcilik hizmetleri
Pazar arastirmalari

Cozum ortaklarimiz ile:

Uluslararasi nakliyat / lojistik
Rusya ve Belarus’ta gimruik hizmetleri
EAC sertifiklari

Uriinlerimiz:

RusAutoNews.Com
Newsletter: Russian Automotive —
Selected News
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